
                  
                       Consórcio Intermunicipal de Saúde do Centro – Oeste do Paraná 

Rua Professora Leonídia, 1203 – Centro 
Guarapuava – PR 

 

 

EXTRATO DE CONTRATO 

PROCEDIMENTO DE LICITAÇÃO N°.003 /2015 

INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO  Nº.003 /2015 

 

Contratante:  Consórcio Intermunicipal de Saúde do Centro – Oeste do Paraná, CNPJ sob o 

nº. 13.831.996/0001-29.  

Contratada:  CLINICA PEDIÁTRICA GNOATO LTDA  , inscrita no CNPJ sob nº. 

13.831.996/0001-29.  

Objeto:  Aquisição de consultas em pediatria, dermatologia e outros procedimentos especializados 

realizados no ambulatório do CIS.  

Contrato nº. 003/2015 

Vigênc ia:  29/01/2015 a 28/01/2017  

Valor :  Estimado em R$ 60.000,00 (sessenta mil reais) pelo prazo de 24 (vinte quatro) meses. 

 


